17-02-2024 23:03:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação feita pela igreja, relatam que os carros trafegam em alta velocidade e não tem sinalização.

Solicito faixa de pedestre na Rua Cometa 516 no bairro: Jardim Brasilia em frente a Igreja Assembléia de
Deus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2020

RUA COMETA, 516, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-434, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
IGREJA ASSEMBLEIA DE DEUS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 37425/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total